
 

 

 
 

 

UCHWAŁA NR 102/2015

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 24 września 2015 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zawarcia przez rektora 
umów o współpracy z podmiotami zagranicznymi

Działając na podstawie § 30 pkt. 16 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego przyjętego uchwałą 
nr 78/2011 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego w dniu 29 września 2011 r. uchwala się, co 
następuje:

§1. Senat Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje zawarcie przez rektora umów 
o współpracy z następującymi podmiotami zagranicznymi:

1. Nesna University College (Norwegia)

2. Uniwersytet w Foggi

Universita degli Studi di Foggia

3. Uniwersytet w Neapolu Partenope

Universita degli Studi di Napoli „Partenope”

4. Porozumienie (uzupełnienie szczegółowe) w sprawie wymiany studentów między

Guangdong University of Foreign Studies a WNEiZ (w ramach umowy ramowej,

która została podpisana w kwietniu 2015 r.)

5. Hochschule fur óffentliche Verwaltung in Kehl

§ 2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.


